194v Johannes Jaquetus et Uldriodus Pignyolet (abbreviation in index : Pig^{let}) fratres, sabati post festum sancte Lucie virgine 1437, confitentur solvere legitime prefate Poncete, decem solidos lausannenses bonorum census prout continentur in quadam confessione per ipsos predicto Petro Courey facta quosquidem decem solidos census dicti fratres solvere promittunt juamentis suis etc., unius seyturnate prati site eis Sessynes juxta pratum Hugueti Crostel junior a parte orientis et pratum Nicodi Girard ab occidente et affrontat super pratum conventus Paterniaci a borea et super pratum Johannis Crostel carnifici (abbreviated cacì, with stroke over entire word indicating an abbreviation) a vento et omnium aliorum bonorum etc. in quolibet festo nativitatis beate Marie virginis etc., redeemable for the price of 9 livres 7 sols et in literas precedentes continentur etc., notary Girardus de Valle.

195 Jaquetus de Pontoux alias Uldry (or Ulery ?) de Paterniaco, 24 aug 1440, confitentur et manifeste recognoscit debere et solvere pro se etc. nobili viro Johanni de Mont de Albona etc. residens Paterniaci, ex vendicio per ipsos facta quinque solidos bonorum Lausannenses census, et sub expressa obligatione unius morcelli terre situs in terrotirio Paterniaci en Bouleron juxta terram Margarite uxoris Johannis Verdon et Jonhannis de Trey ab occidente et affrontat a borea super terram Johannis Paquerot et a parte venti super terram

hereum Petermani Chappuys et omnium alorum bonorum suorum etc. (fiance is Mermetus filius quondam Hugueti Thorens), notary Girardus de Valle.

- 195 Johannes dictus Chat et Beatrixia eius uxor
- 197 Roletus Dosson ?
- 197 Roletus Castela
- 199 Leyona ? filia Girardi Goley
- 200 Jaquetus Chuard
- 201 Marmetus Bergiez

Notation : ex libri ongueli ? intitulado per N. (perhaps to be understood leading into the following entry :)

- 201 Petrus Curtier
- 201 Claudius Barron
- 202 Margareta uxor Glaudii de La Saulgy
- 202 Petrus Gochet alias Meffrey
- 202 Stephanus Burgognon
- 203 Claudius Roncivet?
- 203 Petrus Daumont
- 203 Claudius Pilet
- 205 Johannes Chuar alias Marmaux
- 205 Johannes Mareschet
- 205 Nicodus Morel alias Rey